2025年 4月 3日

お客さま各位

株式会社千葉興業銀行

ちば興銀アプリ・ちば興銀ダイレクトの一時サービス休止について

 平素より千葉興業銀行をご利用頂き、誠にありがとうございます。

 システムメンテナンスに伴い、以下の日時でちば興銀アプリ・ちば興銀ダイレクト上のサービスを

一時休止いたします。

休止日時 2025年 5月 3日（土） 午前 0時 ～ 5日（月） 午前 8時

※メンテナンス作業の進捗によって、終了時間が前後する場合がございま

す。

対象サービス ちば興銀アプリ ・各休止日の午前 2時 ～ 午前 6時

全てのサービス

（普通預金口座開設含む）

・上記以外の日時

ちば興銀アプリへのログインは可能ですが、残高等の

表示内容は更新されません。また、ちば興銀ダイレク

トと共通する全てのサービスで、手続きを進めようとす

るとエラーが表示されます。

※休止日時に発生した入出金通知や引落予定通知な

どは、5月 5日午前 8時以降に順次通知となるため、

事後の通知となる場合がございます。

※休止日時に目的別貯蓄預金の自動振替を設定して

いる場合、5月 5日に自動振替が実施されます。

ちば興銀ダイレクト 全てのサービス

 お客さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上